ตามที่สถานีตำรวจภูธรหนองบัวโคก ได้มีการประกาศและมีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมัน
เชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 256๘ นั้น 

ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่  บริษัท เพียวพลังงานไทย จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวนเงิน        
๖๕,๐00 บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่   1  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256๘ 

พันตำรวจเอก     

( ธนกฤต   สมานุหัตถ์ )